SỞ Y TẾ BẮC NINH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 12 tháng 5 năm 2022

THƯ MỜI BÁO PHÍ DỊCH VỤ
V/v thẩm định giá Linh kiện thay thế cho hệ thống máy chụp cộng hưởng từ Optima MR360

Kính gửi: Các Quý công ty

Căn cứ Quyết định số 3729/QĐ-BVT ngày 11/5/2022 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch thuê đơn vị thẩm định giá Linh kiện thay thế cho hệ thống máy chụp cộng hưởng từ Optima MR360.
		Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh kính đề nghị Quý Công ty báo phí dịch vụ thẩm định giá Linh kiện thay thế cho hệ thống máy chụp cộng hưởng từ Optima MR360 (Theo phụ lục đính kèm).
Mục đích: 			Làm cơ sở xây dựng dự toán và giá gói thầu.
Thời hạn nhận báo phí:	16h30 ngày 19/5/2022
Yêu cầu báo phí:		01 bản chính bằng tiếng Việt
Hình thức báo phí:		Bản cứng và bản mềm quét PDF (đã đóng dấu)
Địa điểm nhận báo giá:
· Bản gốc tại: 	Phòng TCKT – BVĐK tỉnh Bắc Ninh
· Bản mềm quét PDF (đã đóng dấu) nhận tại email: bvdkbacninh@gmail.com và phong.tckt.bvdkbn@gmail.com
Địa chỉ:	Đường Nguyễn Quyền – Bồ Sơn – Võ Cường – TP Bắc Ninh
Điện thoại: 02223821242
Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Lưu VT, TCKT.

	GIÁM ĐỐC

		Hạ Bá Chân

PHỤ LỤC
(Kèm theo Thư mời báo phí dịch vụ ngày 12/5/2022 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh)

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Tên thương mại
	Ký mã hiệu
	Hãng/ Nước sản xuất
	Số lượng
	Đơn vị tính
	Yêu cầu kỹ thuật

	01
	Bộ kích xung dải hẹp và xung nhịp tham chiếu dùng cho máy chụp cộng hưởng từ
	HDv 1.5T Narrow-Band Exciter and Reference Clock Assembly - RoHS
Compliant
	5480028
	- Hãng sản xuất: PLEXUS
- Hãng chủ sở hữu: GE
[bookmark: _GoBack]- Xuất xứ: Trung Quốc
	01
	Cái
	- Công suất dòng điện đầu ra của nguồn DC cung cấp cho bộ xung kích dải hẹp và xung nhịp tham chiếu tương ứng với các đầu ra sau:
+ Điện áp cung cấp: +15.8 VDC (± 5%), Công suất dòng điện: 1.0 A
+ Điện áp cung cấp: +7.4 VDC (± 5%), Công suất dòng điện: 2.5 A
+ Điện áp cung cấp: +5.3 VDC (± 5%), Công suất dòng điện: 2.5 A
+ Điện áp cung cấp: -7.4 VDC (± 5%), Công suất dòng điện: 0.1 A
- Điện áp đầu ra của bộ xung kích dải hẹp và xung nhịp tham chiếu và mạng bộ lọc nguồn được đo so với mặt đất (GND_ANALOG) hoặc được thực hiện ở cấp độ ICT, đo bộ nguồn DC được điều chỉnh tương ứng với các đầu ra.
- Tương thích với hệ thống máy chụp cộng hưởng từ, Model: Optima MR360, hãng: GE

	02
	Cuộn chụp toàn thân trên (bụng) dùng cho máy chụp cộng hưởng từ
	1.5T Anterior Array, Express Coil Collector kit
	5346683
	- Hãng sản xuất: WIPRO GE HEALTHCARE PVT LTD
- Hãng chủ sở hữu: GE
- Xuất xứ: Ấn Độ
	01
	Cái
	- Cuộn (coil) chụp toàn thân trên (bụng) dùng cho máy chụp cộng hưởng từ, hình ảnh có 8 kênh.
- Cuộn (coil) dùng trong chụp các tạng ổ bụng và vùng chậu.
- Tương thích với hệ thống chụp cộng hưởng từ, model Optima MR360, hãng GE